
1111111111111 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

MHMPXP75WPDS . . 4 
SteJnOpis č.: ... 

Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. NAP/54/09/010425/2016 

evidenční číslo OCP MHMP 49/2016 ze dne 28.6.2016 
(dále ,.smlouva", "dodatek") 

Označení smluvních stran: 

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, ll O O I Praha I 

zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským , ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: 
(dále jen "pronajímatel'') 

a 

Casta a.s., se sídlem Pražská 467, Pražské Předměstí, 397 O I Písek 
zastoupená Ing. Františkem Machačem, místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budčjovicích pod 
spisovou značkou 8 881 
IČO : 25170058 
DIČ: CZ25170058 
(dále jen "nájemce") 

S ohledem na skutečnost, že při provádění stavebních prací nájemcem došlo ke zpoždění, bude 
nájemce potřebovat předmět nájmu k témuž účelu , jak se podává v čl. ll. smlouvy, ještě po dobu 
dále uvedenou. Proto se smluvní strany ve smyslu článku VIII. odst. 3. smlouvy dohodly na 
uzavřen í tohoto dodatku: 

I. 

Člá nek III. Doba nájmu se mění tak, že dosavadní doba nájmu se prodlužuje o navazující dobu 
od 4. 6. 2017 do 31. I. 2018. Pro vyloučení pochybností se poznamenává, že doba, o kterou se 
prodlužuje dosavadní doba nájmu, se beze zbytku považuje za dobu dle smlouvy. 

Nájemce může ukončit nájem před shora uvedeným datem, a to ať už nájem celého předmětu 
nájmu defi novaného v čl. I. odst. 2. smlouvy. nebo jeho části. V takovém případě bude nájemci 
vrácena poměrná část již zaplaceného nájemného. 



II. 

Článek IV. Nájemné, odst. I. se doplňuje takto: 

"Nájemné za dobu dle čl. I. dodatku cm1 143.811,- Kč (slovy 
jednostočtyřicettřitisícosmsetjedenáct korun českých), tj. dle stanovené sazby 171,50 Kč/m2 

/rok.'' 

Odst. 2 téhož článku smlouvy zní takto: 

"2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli úhradu nájemného jednorázov 
latností do dne I O. 9. 2017 na účet pronajímatele u 

Dnem zaplacení se rozumí den m na 

pronajímatele. Datum I O. 9. 2017 je datem uskutečnění plnění. Toto plnění je osvobozeno od 
DPH podle ustanovení § 56 a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů." 

III. 

l . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn . 

2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pronajímatel a dva nájemce. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a jeho text. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek 

4. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisi'1 tímto hlavní mčsto Praha potvrzuje, že uzavření dodatku schválila Rada hlavního 

města Prahy usnesením č. 2127 ze dne 29. 8. 2017. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru sm luv dle § 8 

odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřeji1ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. 

Uveřejněním dodatku v registru smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což 

smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí. 

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru sm luv. 

V Praze dne l 

ký nt• 

místopředseda představenstva 

Casta a.s. 
Praisk:l 467, 397 Ol PÍSF.K 

lé: 25170058 
DIC: C.l25170058 

-10 


